КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПОЛТАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  2 сентября 2021 года                                                                     № 177/1

р.п. Полтавка

Об организации работы управленческой команды

по внедрению Целевой модели наставничества

в образовательных организациях Полтавского

муниципального района Омской области

  В целях внедрения Целевой модели наставничества в образовательных

организациях Полтавского муниципального района и, руководствуясь

Распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 «Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным образовательным и программа среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик

обмена опытом между обучающимися:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором, курирующим реализацию

процесса внедрения Целевой модели наставничества методиста КУ

«ЦФЭИМ и ХОУ в СО» Зимакову Алёну Николаевну.

2. Создать управленческую команду для реализации внедрения Целевой

модели наставничества.

3. Утвердить следующий состав управленческой команды:

Дедкова Н.К. – председатель Комитета образования Полтавского

муниципального района, руководитель управленческой команды;

Члены управленческой команды:

Веселова И.А. – заместитель председателя Комитета образования

Полтавского муниципального района;

Радионова Л.Ю. – старший методист КУ «Центр финансово-

экономического, информационно-методического и хозяйственного

обеспечения учреждений в сфере образования»;

Лисовая Л.Ю. – методист КУ «Центр финансово-экономического,

информационно-методического и хозяйственного обеспечения

учреждений в сфере образования»;

Шереметова Я.С. - методист КУ «Центр финансово-экономического,

информационно-методического и хозяйственного обеспечения

учреждений в сфере образования»;

Рипп Л.В. - методист КУ «Центр финансово-экономического,

информационно-методического и хозяйственного обеспечения

учреждений в сфере образования»;

Конюхова О.И. – инспектор КУ «Центр финансово-экономического,

информационно-методического и хозяйственного обеспечения

учреждений в сфере образования».

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

Комитета образования                                                                  Н.К. Дедкова

		2021-09-30T11:02:24+0600
	Дедкова Надежда Константиновна